RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 101 , DE 20  DE OUTUBRO  DE 2003

Altera as datas previstas na Resolução CONSEPE n.º 92/2003 no que se refere à Colação de Grau.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 231/03;

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar a Resolução CONSEPE nº 100, de 13 de outubro de 2003, que alterou “ad referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso, as datas constantes do Calendário Acadêmico de 2003, aprovado pela Resolução CONSEPE Nº 92, de 22 de setembro de 2003, no que se refere à colação de grau para o primeiro semestre letivo de 2003, campus de Cuiabá, previstas para 26 a 28 de novembro,  para 25 de novembro de 2003.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 20 de outubro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            residente em Exercício do CONSEPE

1